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Pressemeddelelse
 

COPENHAGEN BEACH PARTY 2011 
 
”Gratis strandfest til folket! ”  

Copenhagen Beach Party Nomineret til "Årets Danske Event" ved Danish DeeJay Awards 2011 

I weekenden den 8., 9. og 10. juli 2011 præsenterer strandbaren Vista del Mar og den internationale 
internetradio DV.FM Copenhagen Beach Party  på Amager Strandpark for fjerde år i træk.  I år strækker 
strandeventet sig over hele tre dage (fre, lør, søn fra kl. 12-24) og selvom det er et gratis event er der ikke 
sparet på noget.  

Et omfattende line-up af DJ’s fra Danmark, Sverige, Tyskland og Australien, står klar til at præsentere 
gæsterne for det bedste indenfor dansk og international klubmusik. Om dagen vil musikprofilen være 
tilbagelænet og funky “feelgood music”, mens der om aftenen bliver skruet op for både tempo og volume. 
De spillende DJ’s er blandt Danmarks og Sveriges  elite og specielt udvalgt for at sprede god karma og den 
absolutte sommerstemning.  

Igen i år er der arrangeret underholdning til gæsterne. Alle tre dage vil der bl.a. være mulighed for at 
kæmpe på de opstillede beach volleyballbaner, spille bordfodbold, og prøve kræfter med ekstremsporten 
kite surfing og vandski. Fredag kl. 18.30 vil 'Miss CPH Beach Babe' blive kåret på den store scene. 
Derudover vil der lørdag kl. 18.30 være flot sambashow leveret af G.R.E.S og kl. 24.00 kæmpe 
festfyrværkeri sponsoreret af Trier Fyrværkeri. Søndag kan du prøve kræfter med det populære Zumba, 
som bliver præsenteret af friske instruktører fra FreshFitness. Skulle alle disse aktiviteter gøre dig øm i 
kroppen er der også mulighed for at få en afslappende massage, eller som noget helt nyt prøve vores 
populære kærlighedsyoga leveret af kærligheds Katja. 

Alt i alt håber arrangørerne på, at mere end 45.000 gæster henover weekenden vil lægge vejen forbi 
Amager Strandpark station nr. 3, og nyde stranden, verdensklasse cocktails og flairs samt danse under 
åben himmel til de lækre beats. Alle er velkomne! 

Formålet med Copenhagen Beach Party ”at skabe en gratis kulturel oplevelse for alle københavnere, 
samtidigt med at der primært støttes op om de danske/svenske kunstnere og DJs, som fortjener mere 
opmærksomhed i miljøet,” siger Martin Schrøder, medarrangør af Copenhagen Beach Party. 

 

Læs mere på www.copenhagenbeachparty.dk 

2011 Teaser video: http://vimeo.com/25140865 

Video fra 2010: http://vimeo.com/13538753   
Download pressebilleder her: www.copenhagenbeachparty.dk/presse.html 
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